
Camalaú, quinta-feira,  17 de  dezembro de 2020 - Edição n ° 139

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 1 de  1
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Boletim Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

 EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução da 
obra de pavimentação e drenagem de vias públicas no Municipio 
de Camalaú - PB, conforme Projeto Básico de Engenharia. FUNDA-
MENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00002/2020. ADITAMENTO: 
Dar continuidade a execução do objeto contratado. PARTES CON-
TRATANTES: Prefeitura Municipal de Camalaú e: CT Nº 00033/2020 
- Construtora Alves e Conserva Ltda - CNPJ: 24.606.073/0001-90 - 1º 
Aditivo - prorroga o prazo por mais 12 meses. ASSINATURA: 10.12.20

_______________________________________________________

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

 EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução da 
obra de construção do sistema de abastecimento de água da comu-
nidade Madeira, no Município de Camalaú-PB, conforme Projeto Bá-
sico de Engenharia. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 
00006/2020. ADITAMENTO: Dar continuidade a execução do objeto 
contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Ca-
malaú e: CT Nº 00046/2020 - Harpia Empreendimentos Eireli - CNPJ: 
26.836.842/0001-71 - 1º Aditivo - prorroga o prazo por mais 12 meses. 
ASSINATURA: 10.12.20

_______________________________________________________

 ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

 EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução dos 
serviços da Obra de construção de Unidades Habitacionais no Muni-
cípio de Camalaú - PB, conforme Projeto Básico de Engenharia. FUN-
DAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00002/2018. ADITAMENTO: 
Dar continuidade a execução do objeto contratado. PARTES CON-
TRATANTES: Prefeitura Municipal de Camalaú e: CT Nº 00088/2018 
- NRJ - Construções Ltda - CNPJ: 10.542.457/0001-81 – QUARTO 
TERMO ADITIVO - prorroga o prazo por mais 12 (doze) meses. ASSI-
NATURA: 16.12.20

_______________________________________________________

 ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

 EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução da 
obra de Construção de uma Quadra Coberta com vestiário – opção 
220V com sapatas, no Município de Camalaú–PB, conforme Projeto 
Básico de Engenharia. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 
00007/2020. ADITAMENTO: Dar continuidade a execução do objeto 
contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Ca-
malaú e: CT Nº 00050/2020 - ROBERTO PONTES MEDEIROS GAU-
DÊNCIO - CNPJ: 17.055.353/0001-91- 1º Termo Aditivo - prorroga o 
prazo por mais 12 meses. ASSINATURA: 10.12.20

_______________________________________________________

 ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução da 
obra de pavimentação(reprogramação: Contratação de empresa es-
pecializada para execução da obra de pavimentação (reprogramação: 
CR1007887-38/2013; CR1008039-60/2013; 1017439-51/2014) de 
vias públicas no Município de Camalaú - PB, conforme Projeto Bá-
sico de Engenharia. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 
00005/2020. ADITAMENTO: Dar continuidade a execução do objeto 
contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Ca-
malaú e: CT Nº 00041/2020 - Jp Servicos de Engenharia Eireli - CNPJ: 
32.369.091/0001-23 - 1º Aditivo - prorroga o prazo por mais 12 meses. 
ASSINATURA: 16.12.20

_______________________________________________________

 ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução dos 
serviços da Obra de construção de Cisternas Domiciliares no Municí-
pio de Camalaú/PB, conforme Projeto Básico de Engenharia. FUNDA-
MENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00003/2018. ADITAMENTO: 
Dar continuidade a execução do objeto contratado. PARTES CON-
TRATANTES: Prefeitura Municipal de Camalaú e: CT Nº 00080/2018 
- NRJ - Construções Ltda - CNPJ: 10.542.457/0001-81 – Quarto Termo 
Aditivo - prorroga o prazo por mais 12 (doze) meses. ASSINATURA: 
16.12.20

_______________________________________________________

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ 

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DV00012/2020

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de 
Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assesso-
ria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DV00012/2020, que 
objetiva: Contratação para aquisição de veículo tipo motocicleta, para 
atender as demandas municipais conforme termo de referência; RATI-
FICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: - 
MUNDO LIVRE MOTTORS LTDA; CNPJ: 05.463.825/0001-66 - ;Valor: 
R$ 12.550,00 (Doze mil quinhentos e cinquenta reais). Camalaú - PB, 
16 de Dezembro de 2020.

EZEQUIEL SÓSTENES BEZERRA FARIAS – Prefeito Interino


		2020-12-17T12:19:15-0300
	MARICIA RALLINE COUTO MARIANO:06894048401




